2、本账户期末余额中应付持本公司 5%以上（含 5%）表决权股份的股东款项金额为 3,520,302.60。

3、本报告期末其他应付款中欠关联方款项：

单位名称 期末数 期初数

 王俊 3,520,302.60 3,789,957.28

合  计 3,520,302.60 3,789,957.28

4、期末其他应付款大额明细如下：

单位名称 金额 欠款时间 经济内容
账龄超过一年未偿还

或结转的原因

王俊 3,520,302.60 2015 年度、2016 年度 资金拆借款 已偿还部分

合  计 3,520,302.60

5、其他应付款年末余额比年初数减少了250,738.78元，减少了6.52%，主要是归还部分资金

拆借款所致。

（十六）股本

 期初数

本次变动增减（+、-）

期末数 发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计

王俊 4,563,200.0

0

   4,563,200.0

0 王华 436,800.00   436,800.00

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

2017半年度报告   公告编号：2017-018

47

股份总数 5,000,000.0

0

   5,000,000.0

0
（十七）资本公积

1、明细情况

项目 期初数 本期增加 本期减

少

期末数

1、资本溢价（股本溢价） 1,529,615.7

5

  1,529,615.75

 （1）投资者投入的资本 1,529,615.7

5

  1,529,615.75

 （2）同一控制下企业合并的影响

 （3）其他

小计 1,529,615.7

5

  1,529,615.75

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

 （2）政府因公共利益搬迁给予补

偿款的结余

小计

合   计 1,529,615.7

5

  1,529,615.75

（十八）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合   计

（十九）未分配利润` `

项   目 金   额

调整前上年末未分配利润 -1,749,659.60

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 -1,749,659.60

加：本期归属于母公司所有者的净利润 880,362.80

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

2017半年度报告   公告编号：2017-018

48

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

   股改转增股本

期末未分配利润 -869,296.80

（二十）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 4,770,299.09 4,673,597.76

2、其他业务收入

营业收入合计 4,770,299.09 4,673,597.76

二、营业成本

1、主营业务成本   4,066,180.82  4,181,561.78

2、其他业务成本

营业成本合计   4,066,180.82  4,181,561.78

营业毛润 704,118.27

704,118.27

492,035.98

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
2017 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

青莲 941,611.13 802,629.33 138,981.80

品兰 355,470.08 303,002.70 52,467.38

玫红 722,123.91 615,538.43 106,585.48

桃红 514,252.13 438,348.52 75,903.61

其他产品 2,236,841.84 1,906,661.84 330,180.00

小   计 4,770,299.09 4,066,180.82 704,118.27

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

2017半年度报告   公告编号：2017-018

49

二．其他业务

小   计

合   计 4,770,299.09 4,066,180.82 704,118.27

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

天津市进取鑫商贸有限公司 470,000.00  9.85

淄博市临淄亿增彩印厂 293,400.00  6.15

河北博奇盛宏化工有限公司 285,000.00  5.97

浙江明伟油墨有限公司 284,000.00  5.95

临沂青松油墨厂 271,300.00  5.69

合   计 1603700.00   33.61

4、营业收入本年较上年增加 96,701.33 元，增加比例 2.07%，主要是销量上升所致。

（二十一）税金及附加

项   目 本期数 上期数

地方教育费附加   2,280.52  1,059.07

城市维护建设税   5,701.31   2,647.67

教育费附加   3,420.80   1,588.60

价格调节基金   332.29

印花税

合   计   11,402.63   5,627.63

（二十二）销售费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬 84,026.62  73,800.00

运输费   0   4,000.00

邮寄费   21,593.00   20,538.20

其  他   0   0

合   计   105,619.62  98,338.20

注：销售费用由上年的 98,338.20 元增加至 105,619.62 元，增加了 7.40%，主要原因是销

售费用中工资增加所致。

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

2017半年度报告   公告编号：2017-018

50

（二十三）管理费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬   114,416.67   123,729.58

办公费 19,492.50

28,596.41  差旅费   28,579.60   37,562.90

业务招待费   27,039.19   13,120.20

聘请中介机构费 136,792.45 379,245.28

研发费用  275,239.83   235,047.36

租金   26,666.67   26,530.00

其他   57,365.20   4,831.33

合   计 685,592.11  848,663.06

注：管理费用由上年的 848,663.06 元减少到 685,592.11 元，减少了 19.22%，主要是公司

上新三板交易系统所涉及的中介机构费用减少所致。

   （二十四）财务费用

项   目 本期数 上期数

利息支出

  减：利息收入 149.07 132.03

汇兑损失

  减：汇兑收益

手续费   2,301.40   2,415.5

合   计   2,152.33  2,283.47

注：财务费用本期变化较小。

（二十五）资产减值损失

项   目 本期数 上期数

一、坏账损失 -20,812.91   109,601.47

二、存货跌价损失

三、可供出售金融资产减值损失

四、持有至到期投资减值损失

五、长期股权投资减值损失

六、投资性房地产减值损失

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

2017半年度报告   公告编号：2017-018

51

七、固定资产减值损失

八、工程物资减值损失

九、在建工程减值损失

十、生产性生物资产减值损失

十一、油气资产减值损失

十二、无形资产减值损失

十三、商誉减值损失

十四、其他

合   计 -20,812.91   109,601.47